

RELEVÉ DE FACTURES : 13270 du 01/03/2026 au 31/03/2026

INTERMARCHE

SAS CLEOU Entreprise Indépendante
ROUTE DE FUMEL 46300 GOURDON
TEL 05.65.41.39.45 FAX 05.65.41.70.49
RC CAHORS.B 383464260
SIRET 383 464 260 00017 APE:521D
TVA INTRA COMM:FR 49 383 464 260

N° Compte Client : 41119910

L'AUBERGE SANS FRONTIERE

LIEU DIT LE BOURG

46340 DEGAGNAC

Facture 60640702178 05/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3700128360204	GALZ.CAMP.LARZAC PCS95G/4	1,00	2,45	2,45	5,50
8714100903506	TABASCO RGE SCE PIMENTEE6	1,00	2,42	2,42	5,50
8714100903506	TABASCO RGE SCE PIMENTEE6	1,00	2,42	2,42	5,50
0000000003145	TOMATE ALLONGEE VRAC	0,79	3,21	2,54	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	2,53	2,53	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3175680011534	GERBLE BISCUIT LAIT/CHOCO	1,00	1,54	1,54	5,50
3251490307002	GERBLE GOUTER PEPITE CHOC	1,00	1,65	1,65	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	2,55	2,55	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
	2EME A -30% ST ELOI	1,00	0,28	-0,28	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	20,67	1,14	21,81
20 %	0,17	0,03	0,20

Mt HT	20,84
Mt TVA	1,17
Mt TTC	22,01
CREDIT CLIENT	22,01

Date d'échéance : 05/03/2026 Paiement dès réception de la facture

Facture 60700702197 11/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,40	1,70	4,09	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,35	1,70	4,00	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,10	1,70	3,58	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	0,23	1,70	0,40	5,50
3067140042472	LEROUX CHICOREE CAFE 200G	1,00	5,03	5,03	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	1,98	1,70	3,37	5,50
0000000004901	PERSIL PLAT BOTTE	1,00	1,60	1,60	5,50
3414280450108	10 OEUFS VILLAGE BIO	1,00	4,88	4,88	5,50
3414280450108	10 OEUFS VILLAGE BIO	1,00	4,88	4,88	5,50
3273050302838	COCORETTE OEUF FERMIER BI	1,00	4,66	4,66	5,50
3414280450108	10 OEUFS VILLAGE BIO	1,00	4,88	4,88	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
5054563202567	POLIDENT CRM FIX ORIG 0%	1,00	5,23	5,23	20,00
5054563202567	POLIDENT CRM FIX ORIG 0%	1,00	5,25	5,25	20,00
3250390244950	IDS GRANA PADANO RAPE 100	1,00	1,41	1,41	5,50
8001230000787	G.FERRARI RAPE PARMIGIANO	1,00	1,87	1,87	5,50
8001230000787	G.FERRARI RAPE PARMIGIANO	1,00	1,87	1,87	5,50
3250390010630	PAT BEURRE MOULE DX 500G	1,00	4,68	4,68	5,50
3250390010630	PAT BEURRE MOULE DX 500G	1,00	4,68	4,68	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 13270 du 01/03/2026 au 31/03/2026

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	55,87	3,07	58,94
20 %	10,83	2,17	13,00

Mt HT	66,70
Mt TVA	5,24
Mt TTC	71,94
CREDIT CLIENT	71,94

Date d'échéance : 11/03/2026 Paiement dès réception de la facture

Facture 60710402949 12/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000000237	PERSIL	1,00	1,60	1,60	5,50
3250391202119	ST ELOI MAXI MACHE 200G	1,00	1,48	1,48	5,50
3250391202119	ST ELOI MAXI MACHE 200G	1,00	1,48	1,48	5,50
0000000004629	POIREAU VRAC	1,78	1,52	2,72	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3250391067992	RANOI POITRINE TR FINE FU	1,00	1,39	1,39	5,50
3250391067992	RANOI POITRINE TR FINE FU	1,00	1,39	1,39	5,50
0000000004085	CHAMPIGNON BLANC GEANT VR	0,40	6,25	2,55	5,50
3250390193470	CONDE VINALCOOL BL10 5L	1,00	3,47	3,47	5,50
0000000004763	PATATE DOUCE VRAC	1,99	2,83	5,65	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3410280020617	TOP BUDGET SEL GROS ST PO	1,00	0,46	0,46	5,50
3410280020617	TOP BUDGET SEL GROS ST PO	1,00	0,46	0,46	5,50
3250390167228	LABELL PH 18 RLX 2P BLC P	1,00	2,71	2,71	20,00
3180611017073	TERRA D OLT MALBEC BIB5L	1,00	11,95	11,95	20,00
4008429105159	PEDIGREE RANCHOS BOEUF 70	1,00	2,46	2,46	20,00
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,33	1,33	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,33	1,33	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	1,00	1,14	1,14	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	1,00	1,14	1,14	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,33	1,33	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	5,00	1,02	5,10	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,33	1,33	5,50
8718951674325	PAIC LIQ VSL EX2 DEGRAIS9	1,00	2,67	2,67	20,00
3600524076665	M.EXP DEO ATO BARBERCLUB1	1,00	3,49	3,49	20,00
8715946707457	EP T09Q1 NOIR PIMENTS	1,00	18,33	18,33	20,00
8715946707570	EP T09Q6 BK/C/M/Y PIMENTS	1,00	45,82	45,82	20,00
8715946707457	EP T09Q1 NOIR PIMENTS	1,00	18,33	18,33	20,00
8715946707570	EP T09Q6 BK/C/M/Y PIMENTS	1,00	45,83	45,83	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	39,96	2,20	42,16
20 %	151,58	30,31	181,89

Mt HT	191,54
Mt TVA	32,51
Mt TTC	224,05
CREDIT CLIENT	224,05

Date d'échéance : 12/03/2026 Paiement dès réception de la facture

RELEVÉ DE FACTURES : 13270 du 01/03/2026 au 31/03/2026

Facture 60760302617 17/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3000016021387	AVOCAT MUR A POINT 2 FRUI	3,00	3,78	11,34	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	11,35	0,62	11,97

Mt HT	11,35
Mt TVA	0,62
Mt TTC	11,97
CREDIT CLIENT	11,97

Date d'échéance : 17/03/2026 Paiement dès réception de la facture

Facture 60760602505 17/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3083680019408	BOND HARICOT E.FIN VAPEUR	1,00	2,60	2,60	5,50
3597246004390	CANTAVE.LT UHT1/2EC BT6X1	1,00	7,76	7,76	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3250399883525	PDT FOUR PUREE POTAGE 2.5	2,00	2,26	4,52	5,50
3760095950228	ENDIVE SACHET 1KG	2,00	1,79	3,58	5,50
0000000004901	PERSIL PLAT BOTTE	1,00	1,60	1,60	5,50
3233000000009	OIGNONS BLANC BOTTE	1,00	1,60	1,60	5,50
0000000003131	CAROTTE VRAC	1,72	0,94	1,62	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,40	1,70	4,09	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	3,47	1,70	5,91	5,50
0000000000220	CONCOMBRE	2,00	1,79	3,58	5,50
3250393459764	*BAGUETT BASE FARINE LRX3	1,00	2,64	2,64	5,50
3175681072916	GERB BISC MIEL CHAT DE LI	1,00	2,12	2,12	5,50
3175680018939	GERBLE BISC MUESLI AVOINE	1,00	2,45	2,45	5,50
3251490307002	GERBLE GOUTER PEPITE CHOC	1,00	1,65	1,65	5,50
3250391202119	ST ELOI MAXI MACHE 200G	1,00	1,48	1,48	5,50
3280220892006	FLORETTE MACHE 125G	1,00	1,73	1,73	5,50
3083681168815	BOND. FEUILLES DE MACHE 1	1,00	1,75	1,75	5,50
3083681168815	BOND. FEUILLES DE MACHE 1	1,00	1,75	1,75	5,50
8711000572580	LOR ESP.BRAZ.INT8 X30CAP	1,00	10,35	10,35	5,50
3250392551841	ST ELOI HARICOT MUNGO 250	1,00	1,76	1,76	5,50
3760020503857	JBE SIROP D'AGAVE 350 G	1,00	3,29	3,29	5,50
0000000004136	POMME MMP GOLDEN VRAC	0,96	2,45	2,37	5,50
0000000000220	CONCOMBRE	1,00	1,79	1,79	5,50
3000010041250	OIGNONS 1 KG CAPERAN	1,00	2,75	2,75	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	74,74	4,11	78,85
20 %	0,17	0,03	0,20

Mt HT	74,91
Mt TVA	4,14
Mt TTC	79,05
CREDIT CLIENT	79,05

Date d'échéance : 17/03/2026 Paiement dès réception de la facture

Facture 60790402970 20/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
8720181419683	SIGNAL DENT SYST.BLANCHEU	1,00	1,71	1,71	20,00
3250393047152	P&C CONSTANCE CERE 3+10FF	1,00	3,20	3,20	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 13270 du 01/03/2026 au 31/03/2026

Facture 60790402970 20/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,52	3,52	5,50
3180611019428	VIGNES DES CABANES RGE BI	1,00	22,04	22,04	20,00
7613036249935	VITTEL EAU MINER.NAT.6X1L	1,00	2,80	2,80	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,52	3,52	5,50
3250391885985	IGP OC CHARDONNAY BL XPIN	1,00	12,90	12,90	20,00
5010677716000	BOMBAY GIN SAPPHIRE 40D 1	1,00	27,57	27,57	20,00
3163937010003	RICARD 45D 100CL	1,00	17,06	17,06	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	18,29	18,29	20,00
3163937010003	RICARD 45D 100CL	1,00	17,06	17,06	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,35	15,35	20,00
5010752000307	W.LAWSON S.WHISKY 40D 70C	1,00	11,78	11,78	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,35	15,35	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	33,82	1,86	35,68
20 %	159,12	31,82	190,94

Mt HT	192,94
Mt TVA	33,68
Mt TTC	226,62
BON DE REDUCTION	3,00
CREDIT CLIENT	223,62

Date d'échéance : 20/03/2026 Paiement dès réception de la facture

Facture 60800902922 21/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	3,00	3,78	11,35	5,50
3175680011534	GERBLE BISCUIT LAIT/CHOCO	1,00	1,54	1,54	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3760336830296	FUNKIE LE GRANOLA CCH BIO	1,00	4,64	4,64	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3067140042472	LEROUX CHICOREE CAFE 200G	1,00	5,03	5,03	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE 1M - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3630607915789	SAC SOUPLE 1M - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3462400000016	FRAISE GARIGUETTE 250G	1,00	2,64	2,64	5,50
3175680011534	GERBLE BISCUIT LAIT/CHOCO	1,00	1,54	1,54	5,50
3168930000990	LAYS 3D'S NATURE 85G	1,00	0,77	0,77	5,50
3608580758693	B.MAMAN CONFITURE ABRICOT	1,00	1,41	1,41	5,50
3067140042472	LEROUX CHICOREE CAFE 200G	1,00	5,03	5,03	5,50
4601798030055	CHUPA CHUPS 30MINI SUCET.	1,00	1,84	1,84	20,00
3168930000911	LAYS 3D CACAHUET 85G	1,00	0,75	0,75	5,50
1210002002530	TPP ED LIMI PURE PASSION	1,00	3,04	3,04	5,50
3250393195563	APTA NETT MEN BICARBONATE	1,00	1,68	1,68	20,00
3280220892006	FLORETTE MACHE 125G	1,00	1,73	1,73	5,50
3384123096001	SPONTEX COMB PERFORMANCE	1,00	2,43	2,43	20,00
3166296656370	DUCROS OIGNONS FRITS 130G	1,00	2,16	2,16	5,50
3280220892006	FLORETTE MACHE 125G	1,00	1,73	1,73	5,50
3250391438198	APTA SAC POUB HAUTE LC 20	1,00	2,32	2,32	20,00
0000000004136	POMME MMP GOLDEN VRAC	1,35	1,41	1,91	5,50
8710605030235	*GO TAN SCE SMOK.SRIRACHA	1,00	3,00	3,00	5,50
3700260417170	ULTIMA CROQ.MINI.AD.PLT1,	1,00	5,07	5,07	20,00
0000000004597	CONCOMBRE 2 PIECES	1,00	1,59	1,59	5,50
8710605030044	*GOTAN SCE SRIR.MAYO 215M	1,00	3,00	3,00	5,50
3451790563256	MONTFLEURI BEURRE 60% DX	2,00	1,93	3,86	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 13270 du 01/03/2026 au 31/03/2026

Facture 60800902922 21/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3428460082553	EmInces Sachet 4x100g vl	1,00	2,17	2,17	20,00
4008429105173	PEDIGREE RANCHOS PLT 70G	1,00	2,47	2,47	20,00
5410228267171	LEFFE BIERE BLDE S/ALC.6X	1,00	4,05	4,05	5,50
3250393047152	P&C CONSTANCE CERE 3+10FF	1,00	3,20	3,20	5,50
3261570007883	LA GOUDALE 0.0 B.S/ALC 6X	1,00	4,65	4,65	5,50
	34% FUNKY LE GRANOLA	1,00	1,58	-1,58	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	74,19	4,08	78,27
20 %	18,31	3,66	21,97

Mt HT	92,50
Mt TVA	7,74
Mt TTC	100,24
CREDIT CLIENT	100,24

Date d'échéance : 21/03/2026 Paiement dès réception de la facture

Facture 60820302629 23/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE 1M - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3630607915789	SAC SOUPLE 1M - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3524670303027	GOTXOKI POIVRONS ROUGE 1/	1,00	2,29	2,29	5,50
3524670303027	GOTXOKI POIVRONS ROUGE 1/	1,00	2,29	2,29	5,50
3524670303027	GOTXOKI POIVRONS ROUGE 1/	1,00	2,29	2,29	5,50
3302740064548	FM TENDR.PLT ROTI CSN 4T	1,00	2,37	2,37	5,50
3302740064548	FM TENDR.PLT ROTI CSN 4T	1,00	2,37	2,37	5,50
3000007041119	ECHALOTTES 250 G	1,00	1,41	1,41	5,50
0000000004612	GINGEMBRE VRAC	0,24	7,10	1,72	5,50
3250390010364	PAT FROMAGE BLANC 3.2%MG	1,00	1,88	1,88	5,50
3033492056603	DANONE DU MDE SKYR NAT.82	1,00	5,18	5,18	5,50
3000010041250	OIGNONS 1 KG CAPERAN	1,00	2,75	2,75	5,50
0000000004076	LAITUE POMMEE BLONDE PIEC	2,00	1,41	2,82	5,50
0000000004629	POIREAU VRAC	2,73	1,70	4,64	5,50
0000000000226	LAITUE FEUILLE CHENE BDE	1,00	1,41	1,41	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
0000000000220	CONCOMBRE	2,00	1,51	3,02	5,50
0000000003089	AUBERGINE VIOLETTE VRAC S	1,79	3,40	6,11	5,50
3250399883686	CHAMPIGNON BRUN 400G ITM	1,00	2,83	2,83	5,50
0000000000387	CELERI RAVE PIECE	1,00	2,83	2,83	5,50
3250399915660	COURGETTE FILET 1KG PETIT	1,00	2,83	2,83	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	54,41	2,99	57,40
20 %	0,33	0,07	0,40

Mt HT	54,74
Mt TVA	3,06
Mt TTC	57,80
CREDIT CLIENT	57,80

Date d'échéance : 23/03/2026 Paiement dès réception de la facture

RELEVÉ DE FACTURES : 13270 du 01/03/2026 au 31/03/2026

Facture 60840602533 25/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	2,55	2,55	5,50
0000000000220	CONCOMBRE	2,00	1,51	3,02	5,50
3700128372955	GALZIN PAILLASSE 6 GRAI.P	1,00	2,61	2,61	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
0000000003131	CAROTTE VRAC	1,25	1,89	2,38	5,50
3261570007883	LA GOUDALE 0,0 B.S/ALC 6X	1,00	4,65	4,65	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	2,55	2,55	5,50
0000000004763	PATATE DOUCE VRAC	2,30	3,31	7,59	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
7622201388546	CDOR CH.LT NOIS.CARAM.RIZ	1,00	3,61	3,61	20,00
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
3428460082553	Emlnces Sachet 4x100g vl	1,00	2,17	2,17	20,00
3280220920006	FLÔRETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3280220920006	FLÔRETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3760369821643	PAD THAI /CREVETTES	1,00	7,57	7,57	5,50
5449000275448	COCA COLA B.GAZ S/SUCRE 8	1,00	1,33	1,33	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	48,96	2,69	51,65
20 %	5,94	1,19	7,13

Mt HT	54,90
Mt TVA	3,88
Mt TTC	58,78
CREDIT CLIENT	58,78

Date d'échéance : 25/03/2026 Paiement dès réception de la facture

Facture 60890402983 30/03/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3523535626585	CHOUCHOU	1,00	2,83	2,83	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	1,69	1,70	2,88	5,50
3250390114673	B.OR CORNICHONS E/F BC 36	1,00	1,58	1,58	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,89	1,70	4,93	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
0000000004901	PERSIL PLAT BOTTE	1,00	1,60	1,60	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	2,42	2,42	5,50
0000000004085	CHAMPIGNON BLANC GEANT VR	0,60	6,25	3,75	5,50
3250393047428	P&C BOULE BIO PREC/500G	1,00	2,06	2,06	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	2,42	2,42	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
0000000004566	CHOU FLEUR PIECE	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883471	PDT VAPEUR BLONDE 2.5KG I	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
7622300685782	PHILADELPHIA NATURE 300G	1,00	2,79	2,79	5,50
7622300685782	PHILADELPHIA NATURE 300G	1,00	2,79	2,79	5,50
0202891000000	SAUCISSE DE TOULOUSE	1,00	7,63	7,63	5,50
8000430171013	GALBANI MASCARPONE 500G	1,00	5,23	5,23	5,50
3073781192186	VACHE QUI RIT 12P 192G	1,00	2,22	2,22	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	73,31	4,03	77,34
20 %	0,17	0,03	0,20

RELEVÉ DE FACTURES : 13270 du 01/03/2026 au 31/03/2026

Mt HT	73,48
Mt TVA	4,06
Mt TTC	77,54
CREDIT CLIENT	77,54

Date d'échéance : 30/03/2026 Paiement dès réception de la facture

TOTAL RELEVÉ

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	487,28	26,79	514,07
20 %	346,62	69,31	415,93

Total HT	833,90
Total TVA	96,10
Total TTC	930,00
CREDIT CLIENT	927,00
BON DE REDUCTION	3,00

En cas de non-paiement à date
d'échéance, une indemnité forfaitaire
de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai
de règlement, une pénalité de 3 fois
le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.